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N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Villeneuve Marliot Jean-Marc 1952 206004822 270 86 91 93

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Villeneuve Dubois Claude 1957 259210087 281 93 92 96

2 2 Billy-sur-Aisne Legros Charles 1995 210156782 274 87 92 95

3 2 Villeneuve Etienne Maurice 1949 26005056 261 89 84 88

4 2 Mercin & Vaux Fiefvet Noël 1945 26005596 251 87 86 78

N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux 587 6 243 185 159

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux Hardy Laurent 1969 298359105 243 6 79 82 82

2 2 Villeneuve Champeau Denis 1973 204890581 238 75 77 86

3 2 Villeneuve Emery Laurent 1971 298359002 210 67 68 75

4 2 Mercin & Vaux Sculfort Julien 1983 260115977 185 6 70 65 50

5 2 Mercin & Vaux Sculfort René 1958 298359781 159 6 61 57 41

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Billy-sur-Aisne Legros Charles 1995 210156782 283 94 94 95

2 2 Mercin & Vaux Huon Corinne 1959 253214390 281 94 94 93

N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux 820 7 275 273 272

2 2 Belleu 786 1 273 271 242

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux Girard Jean jacques 1953 240152601 275 7 90 91 94

2 2 Belleu Blatier Emeric 1988 264124508 273 1 93 86 94

3 2 Mercin & Vaux Lequeux Patricia 1958 259146697 273 7 91 93 89

4 2 Mercin & Vaux Lequeux Albert 1957 259183383 272 7 92 88 92

5 2 Belleu Rault Pascal 1962 265716294 271 1 86 91 94

6 2 Belleu Benoît Félix 1977 298539352 242 1 81 83 78

N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux 737 8 268 248 221

2 2 Belleu 719 2 248 243 228

    Carabine  10 m - été  3° Division      

  Carabine 10 m été Promotion      

 Carabine 10 m été 2° Division      

 Carabine 10 m été Honneur       

   Carabine 10 m été Excellence      

 Carabine 10 m été 1° Division      
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N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux Hardy Laurent 1969 298359105 268 8 88 88 92

2 2 Villeneuve Champeau Denis 1973 204890581 255 83 86 86

3 2 Mercin & Vaux Sculfort René 1958 298359781 248 8 84 80 84

4 2 Belleu Schmitz Jean-Pierre 1976 298359830 248 2 89 82 77

5 2 Belleu Martin Jacques 1943 298359953 243 2 83 79 81

6 2 Villeneuve Emery Laurent 1971 298359002 243 86 78 79

7 2 Belleu Jager André 1942 298358708 228 2 76 80 72

8 2 Mercin & Vaux Sculfort Julien 1983 260115977 221 8 71 69 81

9 2 Belleu Simonetta Nathalie 1969 240330871 210 2 68 70 72

N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux 809 9 283 269 257

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux Huon Corinne 1959 253214390 283 9 94 95 94

2 2 Mercin & Vaux Beriot-Miel Catherine 1967 260115972 269 9 90 90 89

3 2 Mercin & Vaux Lequeux Patricia 1958 259146697 257 9 89 83 85

4 2 Mercin & Vaux Beriot-Miel Jacqueline 1935 240330543 228 9 82 80 66

N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Villeneuve 849 12 289 281 279

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Villeneuve Marliot Jean-Marc 1952 206004822 289 12 96 97 96

2 2 Villeneuve Etienne Maurice 1949 26005056 281 12 95 92 94

3 2 Villeneuve Dubois Claude 1957 259210087 279 12 92 95 92

4 2 Mercin & Vaux Fiefvet Noël 1945 26005596 271 88 92 91

5 2 Billy-sur-Aisne Lanez Jocelyne 1943 23025138 263 89 90 84

N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux 815 10 274 272 269

2 2 Belleu 774 4 268 255 251

3 2 Mercin & Vaux 772 11 261 256 255

4 2 Belleu 763 3 269 247 247

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux Erdag Mélina 2003 298359377 274 10 92 90 92

2 2 Mercin & Vaux Jacques Louis 2006 298359841 272 10 88 95 89

3 2 Belleu Schmitz Nathan 2003 298359111 269 3 89 88 92

4 2 Mercin & Vaux Voidet Mathieu 2003 298359843 269 10 89 89 91

5 2 Belleu Gandossi Thomas 2003 298359837 268 4 90 91 87

6 2 Villeneuve Ravin Eliott 2003 298359815 263 88 88 87

7 2 Mercin & Vaux Correia Matéo 2004 298359376 261 11 87 83 91

8 2 Mercin & Vaux Lacroix Tanguy 2005 98359942 256 11 85 85 86

9 2 Mercin & Vaux Piat Lucas 2005 298359103 255 11 88 82 85

10 2 Belleu Schmitz Théo 2005 28359835 255 4 89 86 80

    Carabine  10 m  été  10 ans et -

    Carabine  10 m - été  Féminines     

  Carabine 10 m été Promotion (suite)   

    Carabine  10 m été 55 ans & +
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11 2 Belleu Hardenne Clémence 2006 298359956 251 4 82 87 82

12 2 Belleu Hardenne Thibaut 2003 298359955 247 3 84 81 82

13 2 Belleu Koerbele Océane 2003 29835936 247 3 85 83 79

14 2 Belleu Philippe Léa 2003 298336047 242 3 81 83 78

15 2 Mercin & Vaux Kwasnuik Antoine 2003 298359842 239 10 81 83 75

N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Belleu 748 5 260 246 242

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Belleu Perriot Manon 2002 298359220 260 5 91 83 86

2 2 Belleu Gauny Ulrych Gwenäelle 2002 298359832 246 5 79 82 85

3 2 Mercin & Vaux Erdag Aleyna 2002 298359470 244 73 88 83

4 2 Belleu Simonetta Maria 2002 240330871 242 5 79 82 81

5 2 Villeneuve Martin Isaiah 2002 298359711 241 80 80 81

6 2 Belleu Durand Léa 2001 204 5 70 62 72

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux Pereira Nathan 2000 24891163 268 89 92 87

2 2 Belleu Rault Vincent 2000 250211108 264 87 92 85

3 2 Billy Deneux Antonin 1999 10602617 263 91 87 85

4 2 Belleu Demaret Clément 2000 298359445 244 77 88 79

5 2 Villeneuve Champeau Mathieu 1999 240337714 243 87 81 75

6 2 Mercin & Vaux Eloy Léa 1999 298359782 237 70 86 81

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Belleu Demaret Manon 1998 204531437 243 82 78 83

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Villeneuve Henaff Jean-Marc 1960 24731436 265 82 89 94

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux Beriot-Miel Catherine 1967 260115972 277 90 93 94

2 2 Mercin & Vaux Collard Jérôme 1980 298359538 275 88 92 95

3 2 Belleu Rault Pascal 1962 265716294 273 89 90 94

4 2 Villeneuve Trezain Romaric 1977 298359126 263 88 87 88

Pistolet 10 m été 1° Division   

  Pistolet 10 m été 2° Division       

    Carabine  10 m été 11 - 12 ans

    Carabine  10 m été  15 - 16 ans

    Carabine  10 m été  13 - 14 ans

    Carabine  10 m  été  10 ans et - (suite)
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N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Villeneuve 703 16 242 239 222

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Billy-sur-Aisne Evrard Jean-Pierre 1947 23025136 242 71 86 85

2 2 Villeneuve Meunier Claude 1946 298359003 242 16 75 86 81

3 2 Villeneuve Trezain Claire 1981 298359812 239 16 82 78 79

4 2 Villeneuve Champeau Denis 1973 204890581 222 16 65 74 83

5 2 Villeneuve Emery Laurent 1971 298359002 210 67 68 75

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux Beriot-Miel Catherine 1967 260115972 278 94 97 87

2 2 Belleu Rault Pascal 1962 265716294 265 85 92 88

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux Collard Jérôme 1980 298359538 267 88 92 87

2 2 Mercin & Vaux Huon Guy 1954 2477001 254 83 84 87

N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Belleu 703 13 241 232 230

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Belleu Philippe Eric 1980 298359828 241 13 86 79 76

2 2 Belleu Schmitz Christophe 1965 260115808 232 13 73 82 77

3 2 Belleu Jager André 1942 240337748 230 13 77 75 78

4 2 Mercin & Vaux Lequeux Albert 1957 259183383 222 67 79 76

5 2 Mercin & Vaux Eloy Jean-Claude 1959 98359941 218 69 64 85

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Mercin & Vaux Erdag Mélina 2003 298359377 238 78 82 78

N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Belleu 618 14 217 205 196

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Belleu Perriot Manon 2002 298359220 217 14 70 76 71

2 2 Belleu Simonetta Maria 2002 240330871 205 14 73 63 69

3 2 Belleu Gauny Ulrych Gwenäelle 2002 298359832 196 14 64 62 70

  Pistolet 10 m été 3° Division      

   Pistolet  10 m été Excellence      

 Pistolet 10 m été  Honneur       

    Pistolet  10 m été 11-12 ans      

   Pistolet  10 m été 10 ans et -     

 Pistolet 10 m été  Promotion       
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N° Depart. Club
Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Belleu 608 15 236 220 152

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Belleu Rault Vincent 2000 250211108 236 15 81 78 77

2 2 Villeneuve Champeau Mathieu 1999 240337714 235 73 82 80

3 2 Belleu Rifflard Tiffany 2000 298359116 220 15 70 74 76

4 2 Belleu Demaret Clément 2000 29835445 152 15 53 46 53

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Villeneuve Henaff Jean-Marc 1960 24731436 273 94 89 90

N° Depart. Club Nom Prénom
Année

Naissance

Numéro

Licence

Score

DEP

Equipe             

N°
S1 S2 S3

1 2 Villeneuve Trezain Romaric 1977 298359126 255 87 87 81

2 2 Villeneuve Trezain Claire 1981 298359812 250 84 88 78

    Pistolet  25 m Standard 1 Division    

    Pistolet  25 m Standard 3 Division    

    Pistolet  10 m été 13-14 ans      
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